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Dy, BN Fra KHehe ?gé Qoo - Ky 20dHe0 (A0 = DoL0). 161

2020 a0°D, 15 0B oD 8o B DO

DB omosseeowen [ TP eomosssesinen

10.09|12.21] 2.33| 4.40] 6.45| 8.54/11.08| 1.14| 3.06| 4.45
10.05|12.17] 2.29| 4.36] 6.41| 8.50/11.04| 1.11] 3.02| 4.41
10.01|12.13] 2.45| 4.32] 6.37| 8.46/11.01| 1.07| 2.58| 4.37
9.57(12.09] 2.22] 4.28] 6.33| 8.42/10.56| 1.03| 2.54| 4.33
9.53(12.05] 2.18] 4.24] 6.29| 8.3810.52[12.59| 2.50( 4.30
9.49(12.01] 2.14] 4.20] 6.25| 8.34]10.48[12.55| 2.46| 4.26
9.45(11.57] 2.10] 4.16] 6.21| 8.30[10.44[12.51| 2.42| 4.22

Bo| oo | i | Ry s | 5oy | bowe B | S0 | BB |uudp| W80 | 0P
15( 7.48] 9.32|11.32] 1.45(3.57[ 6.03| 8.08]10.18]12.32( 2.38( 4.30] 6.08
16( 7.44] 9.28|11.28] 1.41 3.53[ 5.59] 8.04]10.14|12.28| 2.34| 4.26] 6.04
17( 7.41] 9.24|11.24] 1.37( 3.49( 5.55| 8.00]10.10]12.24| 2.30{ 4.22] 6.06
18( 7.37] 9.20|11.20] 1.33( 3.45( 5.51| 7.56]10.06/12.20( 2.26( 4.18] 5.56
19( 7.33| 9.16|11.16] 1.29( 3.41( 5.47| 7.52]10.02/12.16| 2.22( 4.14]5.53
201 7.29] 9.12(11.12( 1.25| 3.37| 5.43] 7.48( 9.58(12.12( 2.18| 4.10( 5.49
21| 7.24] 9.08(11.08( 1.20| 3.32| 5.39] 7.44( 9.53(12.07| 2.14| 4.05( 5.44
221 7.20] 9.04(11.04( 1.16| 3.28| 5.35] 7.40( 9.49(12.03| 2.10| 4.01( 5.40
23| 7.16] 9.00{11.00( 1.12| 3.24| 5.31] 7.36( 9.45(11.59| 2.06| 3.57( 5.36
241 7.12] 8.56(10.56( 1.08| 3.20| 5.27] 7.32( 9.41{11.55( 2.02| 3.53( 5.32
251 7.08] 8.52(10.52( 1.04| 3.16| 5.23] 7.28( 9.37[11.51| 1.58| 3.49( 5.28
26| 7.04] 8.48(10.48( 1.00| 3.12| 5.19] 7.24( 9.33(11.47| 1.54| 3.45(5.24
271 7.00| 8.44(10.44(12.56| 3.09| 5.15] 7.20( 9.29(11.43| 1.50| 3.41(5.20
28] 6.56| 8.40(10.40(12.53| 3.05| 5.11] 7.16( 9.25(11.39 1.46| 3.37(5.16
29| 6.53| 8.37(10.37(12.49| 3.01| 5.07] 7.13( 9.22(11.35| 1.42| 3.34(5.12
30[ 6.49]| 8.33(10.33(12.45| 2.57| 5.04] 7.09( 9.18{11.31| 1.38| 3.30( 5.09
31| 6.45] 8.29(10.29(12.41| 2.53| 5.00] 7.05( 9.14{11.27| 1.34| 3.26( 5.05
01] 6.40| 8.25(10.25{12.37| 2.49| 4.56] 7.01f 9.10{11.23| 1.30| 3.22(5.01
02| 6.36| 8.21{10.21(12.33| 2.45| 4.52] 6.57( 9.06{11.19| 1.26| 3.18( 4.57
03] 6.32] 8.17(10.17(12.29| 2.41| 4.48] 6.53( 9.02(11.15( 1.22| 3.14(4.53
04] 6.29] 8.13(10.13(12.25| 2.37| 4.44] 6.49( 8.58(11.11f 1.18| 3.10( 4.49

8.09

8.05

8.01

7.57

7.53

7.49

7.45

7.41

7.38

9.41(11.53] 2.06] 4.12] 6.17| 8.26/10.40[12.47| 2.38| 4.18

13| 5.53 9.38|11.50| 2.02| 4.08| 6.13| 8.23[10.36[12.44| 2.34| 4.14
IR EE EIERI B EEEEES
14| 7.34(9.34 [11.46| 1.58| 4.04] 6.09| 8.19(10.32/12.39| 2.30] 4.10| 5.46
15| 7.30[9.30 |11.42| 1.54] 4.00| 6.05| 8.15|10.2812.35| 2.26| 4.06| 5.42
16| 7.26[9.26 |11.38| 1.50| 3.56] 6.01| 8.11|10.24{12.31| 2.22 4.02| 5.38
17| 7.22)9.22 |11.34| 1.46| 3.52| 5.57| 8.07|10.20{12.27| 2.18| 3.58| 5.34
18] 7.18[9.18 |11.30| 1.42| 3.48| 5.53| 8.03|10.16/12.23| 2.14| 3.54| 5.30
19| 7.14[9.14 |11.26| 1.38| 3.44| 5.49| 7.59|10.12/12.19| 2.10| 3.49]| 5.26
20| 7.109.10 [11.22| 1.34| 3.40| 5.45| 7.55(10.08|12.14] 2.06| 3.45|5.21
21| 7.069.06 [11.17| 1.29| 3.36| 5.41| 7.51|10.04{12.10[ 2.02| 3.41|5.17
22| 7.029.02 [11.13| 1.25|3.32| 5.37| 7.47|10.00[12.06| 1.58| 3.37|5.13
23| 6.57|8.57 [11.09| 1.213.28 5.33| 7.42| 9.56{12.02[ 1.54| 3.32|5.09
24| 6.53|8.53 [11.05| 1.17| 3.24| 5.29| 7.38| 9.52{11.58| 1.50| 3.28] 5.05
25| 6.49|8.49 [11.01| 1.13[3.20| 5.25| 7.34| 9.48|11.54| 1.46| 3.24|5.01
26| 6.45|8.45 [10.57| 1.09| 3.16| 5.21| 7.30| 9.44{11.50( 1.42| 3.20] 4.57
27| 6.41|8.41 [10.53| 1.05|3.12| 5.17| 7.26| 9.40[11.46| 1.38| 3.16| 4.53
28| 6.37|8.37 [10.49| 1.01|3.08| 5.13| 7.22| 9.36{11.42[ 1.34| 3.12| 4.49
29| 6.33|8.33 [10.45(12.57( 3.04| 5.09| 7.18| 9.32{11.38[ 1.30| 3.09] 4.45
30| 6.29(8.29 [10.41{12.53( 3.00| 5.05| 7.14| 9.28|11.34| 1.26| 3.05| 4.41
01| 6.25|8.25 [10.37|12.49] 2.56| 5.01| 7.10| 9.24{11.30[ 1.22| 3.01| 4.37
02| 6.21|8.21 [10.33(12.45| 2.52| 4.57| 7.06| 9.20{11.26| 1.18| 2.57| 4.33
03] 6.17|8.17 [10.30[12.42| 2.48| 4.53| 7.02| 9.16{11.23| 1.14| 2.53| 4.29
04| 6.14|8.14 [10.26(12.38| 2.44| 4.49| 6.58| 9.14|{11.19[ 1.10| 2.49] 4.24
05| 6.10(8.10 [10.22(12.34| 2.40 4.45| 6.54| 9.10{11.15| 1.06| 2.45| 4.20
06| 6.06|8.06 [10.18[12.30| 2.36| 4.41| 6.51| 9.05{11.11| 1.02| 2.41| 4.16
07| 6.02|8.02 [10.14]12.26| 2.32| 4.37] 6.47| 9.01|11.0712.59| 2.38| 4.14
08| 5.58| 7.58 [10.10[12.22| 2.28| 4.33| 6.43| 8.56{11.04[12.55| 2.34] 4.10
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2020 D 9 WOB 7D 30 SO POD
D18 oosscosnen [ oop emossiesnen
o & | Qe | aws| soy, |wow | B3 | e | ayas| e wes| woy
09| 5.54] 7.54|10.06|12. 18| 2.24 4.30] 6.39| 8.52[11.00[12.51| 2.30
10| 5.51| 7.51[10.02(12.15| 2.21| 4.26| 6.36 8.48|10.56[12.47| 2.26
11| 5.47| 7.47| 9.58[12.11] 2.17| 4.22| 6.32| 8.44{10.52[12.43| 2.23
12| 5.43| 7.43| 9.55(12.07 2.14| 4.18| 6.28| 8.40|10.48[12.40| 2.19

13| 5.39| 7.39| 9.51]12.03( 2.10| 4.14| 6.25| 8.36]10.44]12.36| 2.15
14| 5.36| 7.36| 9.48[12.00 2.07| 4.10] 6.21| 8.32|10.40[12.32| 2.12
B amw| ol sy | vowe| Be | @ | Sas| ooy o] mog| &
15[ 7.32| 9.44[|11.56| 2.03[ 4.06] 6.17| 8.28[10.36]12.28| 2.08| 3.44
16| 7.28| 9.40|11.52| 1.59| 4.03| 6.13| 8.24[10.32|12.24| 2.04| 3.40
17| 7.24| 9.36|11.48| 1.55 3.59| 6.09] 8.20[10.28|12.20| 2.00( 3.36
18| 7.20| 9.32|11.44| 1.51( 8.54| 6.05] 8.18(10.24|12.16| 1.55| 3.32
19| 7.16| 9.28|11.40| 1.46| 3.51| 6.01| 8.14[10.2112.13| 1.51| 3.28
20| 7.12( 9.24[11.37| 1.44| 3.46( 5.57] 8.10/10.16(12.08| 1.47| 3.24
21| 7.08[ 9.20[11.33| 1.40| 3.42| 5.53] 8.06/10.12(12.06| 1.43| 3.20
22| 7.04| 9.16[11.29| 1.36| 3.38| 5.49] 8.02/10.08|12.02| 1.39| 3.16
23| 7.00[ 9.12|11.25| 1.32| 3.34| 5.45] 7.58/10.04|11.58| 1.35] 3.12
24| 6.56( 9.08[11.21| 1.28 3.30| 5.41] 7.54/10.00|11.54| 1.30| 3.08
25| 6.52( 9.04[11.17| 1.24| 3.26( 5.37] 7.50| 9.57|11.50| 1.26| 3.04
26| 6.48( 8.59(11.13| 1.20| 3.22| 5.34] 7.46| 9.53|11.46| 1.22| 3.00
27| 6.44 8.55[11.09| 1.16| 3.18| 5.30] 7.42| 9.49|11.43| 1.18| 2.56
28| 6.39| 8.51[11.05| 1.12| 3.14| 5.26] 7.38| 9.45|11.38 1.15| 2.52
29| 6.35( 8.47[11.01| 1.08| 3.10| 5.22] 7.34| 9.41|11.34| 1.11| 2.48
30| 6.31| 8.43[10.57| 1.04| 3.06 5.18] 7.30| 9.87|11.30| 1.07| 2.44
31| 6.27 8.40[10.53|12.59| 3.02 5.13] 7.26] 9.33|11.26| 1.03| 2.40
01| 6.24| 8.36[10.48|12.54| 2.59 5.09] 7.22| 9.29|11.22[12.59| 2.36
02| 6.20( 8.32[10.44{12.50| 2.55 5.05] 7.18| 9.25|11.17[12.55 2.32
03| 6.16( 8.28[10.40{12.47| 2.51 5.01] 7.14| 9.21|11.12[12.51| 2.28
04| 6.12| 8.24(10.36(12.43| 2.48| 4.57] 7.10| 9.17|11.09[12.48| 2.24
05| 6.08[ 8.20[10.32(12.39| 2.44| 4.53] 7.07| 9.13|11.05[12.44| 2.20
06| 6.04| 8.16[10.28/12.35| 2.40| 4.49] 7.03] 9.09|11.01[12.40 2.16
07| 6.00[ 8.13[10.25(12.31| 2.36| 4.45] 6.59] 9.06(10.57[12.36 2.12
08| 5.57| 8.09[10.21|12.27| 2.32| 4.41] 6.55| 9.0210.53[12.32| 2.08
09| 5.53| 8.05[10.17|12.24 2.28| 4.37] 6.51| 8.5810.49[12.28| 2.04
10| 5.49| 8.01|10.13[12.20( 2.24| 4.33| 6.48| 8.54|10.45[12.24| 2.01
11| 5.45| 7.57|110.09|12. 16| 2.21| 4.30| 6.44| 8.51]10.41J12.21| 1.58
12| 5.42| 7.54|10.06[12.13( 2.18| 4.27| 6.41| 8.48]10.39]12.18| 1.54
13| 5.38| 7.50|10.02[12.09| 2.14| 4.23| 6.38| 8.44|10.35[12.14| 1.50
14| 5.34| 7.47) 9.58]12.05 2.10| 4.19] 6.34| 8.40[10.31[12.10| 1.46/3.26

3o o] so% | wow| B | o | apas| e o wos| & | & | gug

15| 7.43| 9.54|12.01f 2.06[ 4.15( 6.29] 8.36]10.27|12.06( 1.42| 3.27| 5.27
16| 7.39] 9.51|11.57 2.02[ 4.11 6.25] 8.32]10.23]12.02( 1.38| 3.23|5.23
17| 7.35] 9.47|11.53| 1.58[ 4.07( 6.21] 8.28]10.19|11.58( 1.34| 3.19(5.19
18] 7.31| 9.43|11.49( 1.54{ 4.03( 6.17] 8.24]10.15|11.54( 1.30| 3.15]| 5.15
19| 7.27] 9.39|11.45( 1.50[ 3.59( 6.13] 8.20]10.11|11.50f 1.26| 3.11| 5.11
20| 7.23] 9.35[11.41| 1.46| 3.55| 6.09] 8.16{10.07(11.46| 1.22] 3.07]5.07
21] 7.19] 9.31{11.87| 1.42| 3.51| 6.05] 8.12(10.03(11.42| 1.18] 3.03|5.03
22| 7.15] 9.27(11.33| 1.38| 3.47| 6.01} 8.08( 9.59(11.38| 1.14] 2.59]4.59
23| 7.11] 9.23(11.30| 1.34| 3.43| 5.57| 8.04( 9.55[11.34| 1.10| 2.55| 4.55
241 7.07] 9.19(11.26| 1.30| 3.39| 5.563] 8.00( 9.51(11.30| 1.06] 2.51]4.51
25| 7.03] 9.15(11.22| 1.26| 3.35| 5.49] 7.56( 9.47(11.26| 1.02| 2.47|4.47
26| 6.59] 9.11{11.18| 1.22| 3.31| 5.45] 7.52( 9.43(11.22|12.58] 2.43| 4.43
27] 6.55] 9.17(11.14| 1.18| 3.28| 5.41| 7.48( 9.39(11.18|12.54] 2.39]4.39
28] 6.51] 9.03(11.10| 1.14| 3.24| 5.37| 7.44( 9.35[11.14{12.50| 2.35] 4.35
29| 6.47| 8.59(11.06| 1.10| 3.20| 5.33) 7.40( 9.31(11.10[12.46] 2.31|4.31
30| 6.43] 8.55[{11.02] 1.06| 3.16] 5.29] 7.36{ 9.27(11.06|12.42] 2.27]4.28
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2020 23°8 1 HOoB sHich 22 & SO HVDH
DHS omosstosinen | Tk omosses

aogon| 5o% | bow| BN, | e | Kyas |wivey| W0 | oy | i | R R
01| 6.39| 8.52[10.58 1.09] 3.12] 5.25| 7.32[ 9.24[11.02[12.38( 2.23 [4.24
02| 6.35| 8.48|10.54]12.58] 3.08] 5.21| 7.28| 9.20{10.58[12.34| 2.19[4.20
03| 6.31| 8.44[10.50]12.54] 3.04] 5.17| 7.24] 9.16[10.54[12.30| 2.15[4.16
04| 6.28| 8.40[10.46/12.51] 3.00| 5.14| 7.21| 9.12[10.50[12.26( 2.12[4.12
05| 6.24| 8.36[10.42|12.47| 2.56] 5.10| 7.17| 9.08[10.46[12.22 2.08 [4.08
06| 6.20] 8.32(10.38|12.43| 2.52] 5.06| 7.13| 9.04{10.42[12.18( 2.04 [4.04
07| 6.16| 8.28/10.34/12.39] 2.48] 5.02| 7.09| 9.00{10.38[12.14 2.00[4.00
08| 6.12| 8.24/10.30]12.35| 2.44| 4.58| 7.05| 8.56(10.34[12.10 1.56 [3.56
09| 6.08| 8.20[10.26/12.31] 2.40| 4.54| 7.01| 8.52[10.30[12.06( 1.523.52
10| 6.04| 8.16/10.22{12.27| 2.36( 4.50] 6.57| 8.48[10.27[12.02| 1.48|3.48
11| 6.01] 8.12/10.19(12.24] 2.33| 4.46] 6.54| 8.45(10.24[11.58| 1.44|3.44
12| 5.57| 8.08|10.15(12.20 2.29| 4.43] 6.50| 8.41[10.20[11.55| 1.40|3.40
13| 5.53| 8.04/10.11{12.16 2.25| 4.39] 6.46| 8.37[10.16[11.52| 1.373.37
14| 5.49| 8.01/10.07(12.12| 2.21| 4.35] 6.42| 8.33[10.12[11.48( 1.33(3.33
15| 5.45| 7.57|10.03{12.08 2.17| 4.31] 6.38| 8.29(10.0811.44| 1.29]3.29
16| 5.41| 7.53| 9.59{12.04| 2.13| 4.27] 6.34| 8.25[10.04[11.40( 1.25(3.25
3 soy | owr| BN, | o | 98s e el e o | e o]
17] 7.49 12.01f 2.10[ 4.24| 6.30] 8.21/10.00[11.36| 1.21| 3.21(5.33
18] 7.45 11.57| 2.06| 4.20 6.26 7| 9.56[11.32[ 1.17| 3.17|5.29
19| 7.41 11.53 2.02[ 4.16 6.22 9.52(11.28| 1.13] 3.13(5.25
20[ 7.38 11.49 1.58 4.12] 6.19 9.49(11.24| 1.09]| 3.09|5.22
21| 7.34 11.45 1.54] 4.08 6.15 9.45(11.21{ 1.05( 3.05[5.18
22| 7.30 11.41| 1.50[ 4.04| 6.11 9.41{11.17 1.01{ 3.01(5.14
23( 7.26 11.37| 1.46| 4.00| 6.07 9.37(11.14f12.57| 2.57[5.10
24| 7.22 11.33[ 1.42[ 3.56/ 6.03 9.33[11.10[12.53| 2.53 [5.06
25( 7.18 11.29 1.38] 3.52 5.59 9.29(11.06[12.49| 2.495.02
26| 7.14 11.25 1.34] 3.48| 5.55 9.25(11.02[12.45( 2.45 [4.58
27| 7.10 11.22[ 1.31f 3.44| 5.51 9.21(10.58[12.41( 2.41 [4.54
28| 7.06 11.18 1.27] 3.40| 5.47 9.17[10.54[12.38( 2.38 [4.50
29[ 7.02 11.14] 1.23] 3.36| 5.43 9.13[10.50[12.34 2.34 [4.46

8.2

8.1

8.13

8.09

8.05

8.01

7.58

7.54

7.50

7.46

7.42

7.38

7.34

11.10] 1.19[ 3.32| 5.40] 7.30] 9.10(10.46/12.30( 2.30|4.42

11.06] 1.15( 3.29| 5.36] 7.26] 9.06(10.42|12.26( 2.26[4.38

11.02| 1.11) 3.25| 5.32| 7.22( 9.02(10.38(12.22| 2.22|4.34

10.568 1.07| 3.21| 5.28| 7.18| 8.58(10.34(12.18] 2.18|4.30

10.54] 1.03) 3.17| 5.24| 7.14| 8.54(10.30[12.14| 2.14|4.26

10.50112.569| 3.13| 5.20| 7.10[ 8.50({10.26[12.10] 2.10|4.22

10.46)12.55( 3.09| 5.16] 7.06] 8.46(10.22/12.06( 2.06[4.18

10.42)12.51f 3.05| 5.12] 7.02] 8.42(10.18|12.02( 2.024.14

10.38/12.48 3.01| 5.08] 6.58( 8.38([10.14{11.568| 1.58|4.10

10.34112.44) 2.57| 5.04| 6.54( 8.34(10.10[11.54| 1.54|4.06

10.30[12.40 2.53| 5.00] 6.50[ 8.30[{10.06[11.50| 1.50|4.02

10.26/12.36 2.49| 4.56| 6.46( 8.26(10.02[11.46| 1.46|3.58

10.22)12.32 2.45| 4.52] 6.43] 8.22( 9.58|11.43( 1.43|3.54

10.18]12.28( 2.41| 4.48] 6.39] 8.18[ 9.54/11.39( 1.39(3.51

10.14112.24) 2.37| 4.44| 6.35( 8.14[ 9.50[11.35] 1.35|3.47

10.10112.20| 2.33| 4.40] 6.31( 8.10[ 9.46[11.31| 1.31|3.43

10.06/12.16 2.29| 4.36 g 28
24

. . 8.06| 9.43|11.27] 1.27]3.39
10.0212.12 2.25] 4.32

8.02 9.39[11.23| 1.23]3.35
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QIOOHHFHHENNWWWHER R IOIOIOO O DN DD WWE & B OTot
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3e wow| s | we | as| vw] wso| wop| &e | | ae| swwa| son
17| 7.54] 9.58[12.08 2.21[ 4.28] 6.20] 7.59] 9.3511.19| 1.19( 3.31|5.43
18| 7.50( 9.54|12.04 2.17| 4.24| 6.16| 7.55| 9.31{11.15| 1.15| 3.27 [5.39
19| 7.46[ 9.50(12.00] 2.13| 4.20| 6.12| 7.51| 9.27|11.11| 1.11| 3.24|5.35
20| 7.42| 9.4611.56 2.09 4.16| 6.08] 7.47| 9.23|11.07| 1.07| 3.19|5.31
21| 7.38| 9.42{11.52 2.05 4.12| 6.04] 7.43[ 9.19|11.03 1.03| 3.15|5.27
22| 7.34| 9.38(11.48] 2.01] 4.08| 6.00] 7.39| 9.15|10.59[12.59 3.11|5.23
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2020 abis) 23 oG OS2b 16 B0 HODH

D

DS or)g\oésaoa’)nen | 0o o080

8.38(10.52|12.59] 2.50| 4.30] 6.06] 7.50| 9.50[12.03] 2.15
8.35(10.49|12.56| 2.47| 4.26] 6.02| 7.46| 9.46[11.59] 2.11
8.31(10.45|12.52| 2.43| 4.22| 5.568| 7.42| 9.42[11.55] 2.07
8.27(10.41|12.48] 2.39| 4.18| 5.54| 7.38| 9.38|11.51] 2.03
8.23(10.37|12.44] 2.36| 4.14] 5.50] 7.35| 9.35[11.47| 1.59
8.20(10.33|12.40] 2.32| 4.10) 5.46| 7.31| 9.31[11.43| 1.55
8.16(10.29|12.36 2.28| 4.06| 5.42| 7.27| 9.27]11.39] 1.51
8.12(10.25|12.32] 2.24| 4.02] 5.38| 7.23| 9.23|11.35] 1.47

| 8 e I ESES

23| 7.30[ 9.34[11.44| 1.57| 4.05[ 5.56] 7.35| 9.11[10.56[12.56 | 3.08| 5.20
24| 7.26( 9.30(11.40| 1.54] 4.01| 5.52 7.31| 9.07(10.52[12.52 3.045.16
25| 7.23( 9.27|11.37| 1.50| 3.57 5.49] 7.28| 9.04[10.48[12.48 | 3.00 5.12
26| 7.19| 9.24|{11.33| 1.47| 3.53| 5.45| 7.24| 9.00(10.44[12.44 | 2.56 5.08
27| 7.15( 9.20{11.29| 1.43| 3.49| 5.41| 7.20| 8.56(10.4012.40 | 2.52 5.04
28| 7.11| 9.16|11.25| 1.39| 3.45| 5.37| 7.16| 8.52[10.36[12.36 | 2.48| 5.00
29| 7.07| 9.12|11.21] 1.35| 3.41| 5.33 7.12| 8.48(10.32[12.32 2.44[ 4.56
30| 7.03( 9.08|11.18 1.31| 3.37( 5.29] 7.08| 8.44(10.28]12.28 | 2.40 4.52
31 6.59| 9.04|11.14| 1.27| 3.33| 5.25| 7.04| 8.40[10.24|12.24 | 2.36 4.48
01 6.55| 9.00{11.09| 1.23| 3.29| 5.21 7.00| 8.36(10.20[12.20 | 2.32| 4.44
02| 6.51| 8.56{11.05| 1.19| 3.25| 5.17| 6.56| 8.32(10.16[12.16 | 2.28 4.40
03| 6.47| 8.52{11.01 1.15| 3.22| 5.13] 6.52| 8.28[10.12[12.12| 2.24 4.36
04] 6.43( 8.48/10.57| 1.11| 3.18( 5.09] 6.49| 8.24(10.08[12.08 | 2.20 4.32
05| 6.39| 8.44|{10.53| 1.07| 3.14| 5.05| 6.44| 8.20({10.04[12.04 | 2.16 4.28
06| 6.35| 8.40({10.49| 1.03| 3.10| 5.01 6.40| 8.16(10.0012.00 | 2.12 4.24
07| 6.31| 8.36|10.4512.59| 3.06| 4.57 6.36| 8.12( 9.5611.56 | 2.08 4.20
08 6.27| 8.32(10.41|12.51| 3.02| 4.53] 6.32| 8.08[ 9.52]11.52 2.04[4.16
09| 6.23| 8.28(10.37|12.47| 2.58( 4.49] 6.28| 8.04[ 9.48[11.48| 2.00(4.12
10| 6.19| 8.24/10.33|12.43| 2.54| 4.45| 6.24( 8.00| 9.44[11.44| 1.56|4.08
11f 6.15| 8.20/10.29[12.39| 2.50| 4.41| 6.20( 7.56| 9.40[11.40| 1.52| 4.04
12| 6.11| 8.16|10.25(12.35| 2.46| 4.37| 6.16( 7.52| 9.36[11.36| 1.48| 4.00
13| 6.07| 8.12/10.21(12.31| 2.42| 4.33| 6.12( 7.48| 9.32]11.32| 1.44] 3.56
14| 6.03| 8.08|10.17(12.27| 2.38| 4.29] 6.08| 7.44| 9.28[11.28| 1.40] 3.52
15| 5.59| 8.04/10.14]12.27| 2.34| 4.25| 6.04| 7.40| 9.25[11.25| 1.37|3.49
16| 5.55| 8.00/10.10(12.23| 2.30| 4.21] 6.00| 7.36| 9.21[11.21| 1.33|3.45
o s | e | Qe wii| wso | wop| & | &k | G| sy som | bowe
17| 7.56(10.05|12.19| 2.26( 4.17| 5.56) 7.32] 9.17|11.17| 1.29] 3.41{5.47
18| 7.52|10.02|12.15| 2.22| 4.13| 5.52| 7.28| 9.14/11.14| 1.25| 3.37|5.43
19| 7.48| 8.58|12.11| 2.18| 4.09| 5.48| 7.24| 9.10|11.10( 1.21] 3.33|5.39
20| 7.44| 9.54/12.07| 2.14| 4.05( 5.44] 7.20| 9.05[11.05| 1.17 | 3.29 5.35
21| 7.40| 9.50(12.03| 2.10| 4.01| 5.40 7.16| 9.01(11.01| 1.13| 3.25(5.31
29| 7.36( 9.46|11.59| 2.06| 3.57( 5.37| 7.12| 8.57[10.57| 1.09| 3.215.27
23| 7.32| 9.42|11.55| 2.02| 3.53| 5.32] 7.08| 8.53[10.53| 1.05( 3.17 5.23
24 7.28| 9.38|11.51| 1.58| 3.49| 5.28) 7.04| 8.49(10.49| 1.01| 3.13[5.19
25| 7.24| 9.34]11.47| 1.54] 3.45( 5.24| 7.00| 8.45[10.45[12.57 | 3.09 5.15
26| 7.20| 9.30|11.43| 1.50| 3.41| 5.20] 6.56| 8.41(10.41[12.53 | 3.05(5.11
27| 7.16( 9.26|11.39| 1.46| 3.37 5.16] 6.52| 8.37[10.3712.49 3.015.07
28| 7.12| 9.22|11.35| 1.42| 3.33| 5.12| 6.48| 8.33[10.33[12.45| 2.57(5.03
29| 7.08( 9.18|11.31| 1.38] 3.29 5.08| 6.44| 8.29[10.29]12.41 | 2.53[ 4.59
30| 7.04| 9.14]11.27| 1.34] 3.25( 5.04| 6.40| 8.25[10.25[12.37 | 2.49 4.55
01) 7.01| 9.10{11.24 1.30| 3.22| 5.01] 6.37| 8.21({10.21[12.33 | 2.45[4.51
02| 6.57| 9.06{11.20| 1.26| 3.18( 4.57| 6.33| 8.17[10.17[12.29| 2.41(4.47
03| 6.53( 9.02|11.16| 1.22| 3.14| 4.53] 6.29| 8.14(10.14[12.25| 2.37 4.43
04 6.49| 8.5811.12 1.19| 3.10| 4.49] 6.25| 8.10({10.10[12.21 | 2.34[ 4.40
05| 6.45| 8.54{11.08 1.15| 3.06| 4.45| 6.21| 8.06(10.06[12.18 | 2.30 4.36
06| 6.41| 8.50{11.04| 1.11| 3.02| 4.41] 6.17| 8.02[10.02[12.14 | 2.26 4.32
07| 6.37| 8.46{11.00| 1.07| 2.58| 4.37| 6.13| 7.58( 9.58[12.10| 2.22 4.28
08 6.33| 8.42(10.56| 1.03| 2.54| 4.33] 6.09| 7.54( 9.54[12.06 | 2.18(4.24
6.29 4.21
6.26 4.17
6.22 4.13
6.18 4.09
6.14 4.06
6.10 4.02
6.06 3.58
6.02 3.54
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DB omosseesinen | ok eomossiesinen

3o wo | o8| s s | woo | & | Sy | wue| e som,
17| 8.08|10.22(12.28| 2.20| 3.59| 5.34| 7.19| 9.19[11.31| 1.43
18| 8.04(10.18|12.24 2.16[ 3.55| 5.30] 7.15| 9.15/11.27| 1.39
19| 8.00(10.14|12.20| 2.12| 3.51| 5.26] 7.11| 9.11|11.23| 1.35
20| 7.56(10.1012.16| 2.08| 3.46| 5.22| 7.07| 9.07[11.19| 1.31
21| 7.52[10.06/12.12| 2.04 3.42| 5.18) 7.03| 9.03|11.15 1.27
22| 7.48(10.02/12.08| 2.00| 3.38| 5.14) 6.59| 8.59|11.11| 1.23
23| 7.44( 9.5812.04| 1.56| 3.34| 5.10) 6.55| 8.55(11.07| 1.19
24| 7.40( 9.54/12.00 1.52| 3.30| 5.06] 6.51| 8.51|11.03| 1.15
25| 7.36| 9.50/11.56| 1.48 3.26| 5.02| 6.47| 8.47[10.59 1.11
26| 7.32( 9.46|11.52| 1.44) 3.22| 4.58 6.43| 8.43|10.55 1.07
27| 7.28( 9.42|11.48| 1.40| 3.18| 4.54) 6.39| 8.39[10.51| 1.04
28| 7.24| 9.38|11.44] 1.36| 3.14| 4.50] 6.35| 8.35(10.47 1.00
29| 7.20( 9.34|11.40| 1.32) 3.10| 4.46) 6.31| 8.31|10.44/12.56
30| 7.16| 9.30|11.36| 1.28] 3.06| 4.42) 6.27| 8.27|10.40/12.52
31| 7.12| 9.26/11.32| 1.24| 3.02| 4.38) 6.23| 8.23|10.36[12.48
01| 7.08( 9.22|11.28| 1.20| 2.58| 4.34) 6.19| 8.19(10.32]12.44
02| 7.04| 9.18|11.24] 1.16| 2.54| 4.30] 6.15| 8.15[10.28[12.40
03[ 7.00[ 9.14|11.20 1.12| 2.50| 4.26] 6.11| 8.11|10.24/12.36
04| 6.56| 9.10|11.16| 1.08| 2.46| 4.22) 6.07| 8.07|10.2012.32
05| 6.52| 9.06|11.12| 1.04| 2.42| 4.18 6.03| 8.03|10.16[12.28
06| 6.48( 9.02/11.08| 1.00| 2.38| 4.14) 5.59| 7.59|10.12]12.24
07| 6.44| 8.5811.04]12.56| 2.34| 4.10] 5.54| 7.54|10.08[12.20
08| 6.40( 8.54/11.00[12.52| 2.30| 4.06) 5.50| 7.50(10.04/12.16
09| 6.36 8.50/10.56(12.48 2.26| 4.02) 5.46| 7.46|10.0012.12
10| 6.32| 8.46(10.52/12.44] 2.22| 3.58] 5.42| 7.42| 9.56(12.08
11| 6.28| 8.42|10.48(12.40| 2.18| 3.54] 5.38 7.38| 9.52[12.04
12| 6.24| 8.38|10.44/12.36[ 2.14| 3.50] 5.34| 7.34| 9.48[12.00
13| 6.20| 8.34[10.40/12.32| 2.10| 3.46| 5.3
14| 6.17| 8.30[10.3612.28| 2.06| 3.42| 5.2
15| 6.14| 8.26[10.3312.24| 2.02| 3.38] 5.2
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16| 8.23|10.30112.21f 1.59( 3.35( 5.19] 7.19] 9.33|11.45[ 1.53| 3.55] 6.06
17| 8.2010.27|12.18| 1.56[ 3.32( 5.16] 7.16] 9.30|11.42f 1.50| 3.52| 6.02
18] 8.16|10.23|12.15 1.53[ 3.29( 5.13] 7.13] 9.26|11.38( 1.45| 3.49|5.58
191 8.12|10.19|12.11f 1.49[ 3.26( 5.10] 7.10] 9.22|11.34( 1.40| 3.45]| 5.54
20| 8.08[10.15{12.07| 1.45| 3.22| 5.06] 7.06( 9.18[11.30| 1.36] 3.41]5.50
21| 8.04[10.11{12.03| 1.41| 3.18| 5.02 7.02( 9.14(11.26| 1.32] 3.37|5.46
22| 8.00{10.07(11.59| 1.37| 3.14| 4.58] 6.58( 9.10(11.22| 1.28] 3.33|5.42
23| 7.56[10.03(11.54| 1.33| 3.10| 4.54] 6.54( 9.06(11.18| 1.24| 3.29]5.38
24] 7.52] 9.59(11.50| 1.29| 3.06| 4.50] 6.50( 9.02(11.14| 1.20| 3.25|5.34
25| 7.48] 9.55(11.46| 1.25| 3.02| 4.46] 6.46( 8.58(11.10| 1.16] 3.21]5.30
26| 7.44] 9.51(11.42| 1.21| 2.58| 4.42] 6.42( 8.54(11.06| 1.12] 3.17|5.26
27| 7.40] 9.47(11.38| 1.17| 2.54| 4.38] 6.38| 8.50(11.02| 1.08] 3.13]5.22
28| 7.36] 9.43(11.34| 1.13| 2.50| 4.34] 6.34| 8.46(10.58| 1.04] 3.09]5.18
29| 7.33] 9.40[11.31| 1.10| 2.46| 4.30] 6.30( 8.42(10.54| 1.01] 3.06|5.15
30| 7.29] 9.36(11.27| 1.06| 2.42| 4.26] 6.26( 8.38(10.50[12.57] 3.02]5.11
01] 7.25] 9.32(11.23| 1.02| 2.38| 4.22] 6.22( 8.34(10.46|12.53] 2.58]5.07
02] 7.21] 9.28(11.19|12.58| 2.34| 4.18] 6.18( 8.30(10.42|12.49] 2.54]5.03
03] 7.17| 9.24(11.15|12.54| 2.30| 4.14] 6.14( 8.26(10.38|12.45] 2.50] 4.59
04] 7.13] 9.20{11.11/12.50| 2.26| 4.11] 6.11( 8.23(10.35[12.41| 2.46|4.55
05] 7.09] 9.16(11.07|12.46| 2.22| 4.07] 6.07( 8.19(10.31J12.37| 2.42|4.51
06] 7.05] 9.12(11.03|12.42| 2.18| 4.03] 6.03( 8.15({10.27[12.33| 2.38|4.47
07] 7.01] 9.08(11.00[12.38| 2.15| 3.59] 5.59( 8.11(10.23|12.30| 2.35| 4.44
08] 6.57| 9.04(10.56/12.34| 2.11| 3.55] 5.55( 8.07(10.19]12.26| 2.31] 4.40
09] 6.54] 9.00{10.52(12.30| 2.07| 3.51] 5.51( 8.03(10.15[12.22] 2.27| 4.36
10| 6.50| 8.57|10.48(12.27[ 2.03( 3.47] 5.47] 7.59|10.11{12.18| 2.23| 4.32
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11]6.46[8.53 [10.44[12.23[1.59 [3.43 [5.43 [ 7.55[10.07[12.14[ 2.19]4.28
12]6.42(8.49 [10.4012.19(1.55 | 3.39 |5.39 | 7.51[10.03[12.10] 2.15 |4.24
13]6.38(8.45 [10.36[12.15 [1.51 | 3.35 |5.35 | 7.47| 9.59(12.06 | 2.11 ]4.20
14]6.34(8.41 10.32]12.11(1.47 | 3.31 |5.31 | 7.43| 9.55[12.02] 2.07 |4.16
15]6.30(8.37 | 9.28112.07[1.43 | 3.27 |5.27 | 7.39| 9.51|11.58| 2.03 |4.12
| gy wwo | meg | W | E ) o0 | oo | s | wom | om | & | g
16]8.33[10.24[12.03] 1.39(3.24 |5.24 |7.36 | 9.48[11.54| 1.59| 4.08[6.22
1718.29[10.20[11.59] 1.35(3.20 | 5.20 |7.32 ] 9.44[11.50| 1.55] 4.04/6.18
18(8.25[10.1711.55] 1.32(3.16 | 5.16 |7.18|9.40(11.47| 1.52] 4.00/6.14
19]8.22[10.13[11.51] 1.28(3.13 | 5.13 |7.25 ] 9.37[11.43| 1.48] 3.56[6.10
20 [8.1810.09 [11.47 | 1.24(3.09 |5.09 |7.21 [ 9.33/11.39( 1.44 [ 3.52[6.06
21(8.1410.05[11.43| 1.20(3.05 | 5.05 | 7.17 [ 9.29/11.35 1.40( 3.496.03
22(8.1010.01 [11.40| 1.16(3.01 |5.01 |7.13 [ 9.25/11.31| 1.36 [ 3.45[6.00
23(8.07] 9.58 [11.37| 1.13|2.58 |4.58 | 7.10 [ 9.22|11.28( 1.33 3.42[5.56
24 (8.03] 9.54 [11.33| 1.09|2.54 |4.54 |7.06 [ 9.18(11.24 1.29( 3.38 [5.52
25 [7.59] 9.50 [11.29 1.05|2.50 |4.50 |7.02 [ 9.14[11.20 1.25 3.34[5.48
26 [7.55] 9.46 [11.25( 1.01|2.46 |4.46 |6.58 [ 9.10(11.16 1.21( 3.30[5.44
27 [7.51] 9.42[11.21 [12.57 |2.42 |4.42 | 654 [ 9.06[11.12| 1.17 3.26 [5.40
28 [7.47] 9.38[11.17 [12.53|2.38 | 4.38 |6.50 [ 9.04/11.08 1.13 3.22[5.36
29(7.43]9.34[11.13[12.49(2.34 |4.34 |6.46 [ 9.00/11.04| 1.09( 3.18[5.32
30(7.39] 9.30 [11.09 [12.452.30 |4.30 |6.42 [ 8.56/11.00( 1.05[ 3.14[5.28
31(7.35]9.26 [11.05[12.41|2.26 |4.26 |6.38 [ 8.50(10.56| 1.01 3.10[5.24
01(7.31]9.22[11.01[12.372.22 |4.22 |6.34 [ 8.46/10.52[12.57 [ 3.06 [5.20
02[7.27] 9.18 [10.57 [12.332.18 | 4.18 |6.30 [ 8.42/10.48[12.53 [ 3.02[5.16
03[7.23]9.14[10.53 [12.29|2.14 |4.14 |6.26 | 8.38/10.44[12.49 [ 2.58 [5.12
04[7.19] 9.10[10.49 [12.25]2.10 |4.10 |6.22 [ 8.34/10.40(12.45 [ 2.54 [5.08
05 [7.15] 9.06 [10.45 [12.212.06 |4.06 |6.18 | 8.30(10.36[12.41 | 2.50 [5.04
06[7.11] 9.03[10.42[12.182.02 |4.02 |6.14 [ 8.26/10.33[12.37 [ 2.46 [5.00
07[7.07] 8.59[10.38 [12.14|1.58 | 3.58 |6.10 [ 8.22/10.29(12.33 [ 2.42 [4.56
08 [7.02] 8.55[10.34 [12.10|1.54 | 3.54 |6.06 [ 8.18/10.25[12.29 [ 2.38 [4.52
09 [6.58] 8.51[10.30[12.06|1.50 |3.50 |6.02 [ 8.14[10.21[12.25 [ 2.34 [4.48
10]6.54( 8.47[10.26[12.02[1.46 | 3.46 |5.58 | 8.10(10.1712.21] 2.30 |4.44
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